
 

Axfood AB bedriver handel med dagligvaror inom detalj- och partihandeln i Sverige. Detaljhandeln drivs genom de 
egenägda kedjorna Willys, Hemköp och PrisXtra. Antalet butiker uppgår till 230. Därutöver samverkar Axfood med ett 
stort antal handlarägda butiker knutna till Axfood genom avtal, bland annat inom Hemköpskedjan och Willys men 
också under varumärken som Handlar’n och Tempo. Totalt samverkar Axfood med cirka 840 handlarägda butiker. 
Partihandeln drivs genom Dagab och Axfood Närlivs. Axfood är noterat på Nasdaq OMX Stockholm ABs Large Cap-
lista. Huvudägare är Axel Johnson AB med cirka 46 procent av aktierna.  
 

 

PRESSMEDDELANDE 2011-09-28 

 

Axfood har bästa årsredovisningen 
 
Axfood vann deltävlingen Bästa årsredovisningen i Kantons och Aktiespararnas tävling Årets 
börsbolag på listan stora bolag på OMX. För några veckor sedan avgjordes de två andra 
deltävlingarna Bästa IR-webbplatsen, där Axfood också blev totalvinnare samt Bästa delårsrapporten 
där Axfood blev bäst av stora bolag. 
 
- Det känns väldigt roligt att få ett kvitto på att vårt arbete med att kontinuerligt förbättra de här 
informationskanalerna gett resultat, säger Anne Rhenman Eklund, kommunikationsdirektör på 
Axfood.  
 
Så här lyder Aktiespararnas och Kantons motiveringar: 
 
Årsredovisningen 
”Axfoods årsredovisning är rik på relevant information och placerar sig högst upp bland bolagen på 
listan över OMX stora bolag. Hållbarhetsredovisningen, presentationen av nyckeltal samt avsnitten 
om risker och riskhantering är särskilt föredömliga.” 
 
Webbplatsen 
”Axfoods välstrukturerade webbplats är fylld med relevant information som besökaren med enkelhet 
når via tydliga flikar, rubriker och länkar. Redan på webbplatsens startsida ges en bra sammanfattande 
bild över Axfood med information om aktien, aktuella pressmeddelanden samt kortfattad information 
om bolaget och deras verksamhet. Med hela 27 av 30 poäng är Axfood är värdig vinnare av 
deltävlingen.” 
 
Delårsrapporten 
”Axfoods delårsrapport har en enkel struktur som förtydligas ytterligare genom systematisk 
rubricering. Med hjälp av kompletterande diagram presenteras nyckeltalen på ett pedagogiskt sätt. 
Delårsrapporten avslutas med tydliga nyckeltalsdefinitioner och en branschspecifik ordlista.” 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Ingmar Kroon, presschef Axfood AB, tel 0702-89 89 83 
Anne Rhenman Eklund, IR- och kommunikationsdirektör, Axfood AB, 070-280 64 59  
 


